Quinto fallit cum precepti sunt ante additaz heredita-  
tem nec mirum qđ hereditatis sunt tunc non heredis qui  
non est augetur enim fructibus sicut igitur ipsa heredita-  
tis substantia in restitutione venit ita fructus ante additā  
hereditatem percepit qui substantiam ipsam ampliant et  
augent ut. l. postulante. S. sed in huius et l. deducta. S. qui  
post. et S. pe. ff. ad treb. et l. ita tamen. S. si seruum eod. ni.  
post hereditatem vero agnita vel ap̄rehensaz nō possunt  
fructus illam augere quoniam nomen hereditatis habere  
desit et heredis agnoscētis patrimonium factuꝝ est. ff. de  
privile. credi. l. pater et ff. de vulga. et pupil. l. si plures. S.  
qui filio. C. de iure delibe. l. quidam enīlogio vnde fruct  
tunc heredem sequunt iure dominī. ff. de vīsur. l. herenius  
modestinus et si heres coactus hereditatez adiūset si mo-  
do in restituendo nullam morā contraxit et similiter se-  
quuntur heredē etiam coactum lucra et questi facti per  
seruos hereditarios ut. d. l. ita tamen. S. i. et nō est alibi fīm  
Dy. Sexto fallit in accessionibus ad heredē peruenie-  
tibus ex testatoris p̄uīsione ut sunt vīsure et pene quas te-  
stator dum in humanis agebat stipulatis est quānū dies  
venit et cessit eo mortuo et ad earum accessionē restitu-  
tionem liberi primi etiam tenē gradus ut. l. postulātis  
S. fi. ff. ad trebel. et ibi Bar. nec mirum quicqđ ea omnia  
hereditaria fuerunt et in hereditate inuenia sunt tempo-  
re mortis testantis. C. ut actio ab here. l. vna. ff. de verb.  
signi. l. si creditor et ff. de peti. here. l. vīrum in fi. et eo. ti.  
L. illud qđ intelligo cum vīsure aut pensiones ex stipulatio-  
ne defuncti debite exacte non sunt nam debet restituī  
hereditas talis qualis restitutionis tempore inuenit ceterū  
si per heredē fuissent exacte cum percepit testatoris

Iudicio heredis sunt ex quo nulla mora cōtracta est ut. v.  
§. sed huiusmodi et eo. t. l. deducta. §. qui potest. Sepi  
mo fallit ubi substantia hereditatis que debebat restitu  
facto heredis ut per detractōem quare vel quia diminui  
tur pp votem quam sibi vel filie assignavit diminuta est et  
tot fructus p̄cepit heres ultra suum quadrātem et fructus  
quadratis quot suplectio dicte substantie diminute ex di  
ctis fructibus exuberantibus suppleri potest illi enī fructus  
sunt ad dictum supplementum necessarii in restitutione ve  
niunt preterq; in liberis primi gradus ut. ff. ad treb. p. gl.  
ff. ad trebel. l. ita tamen. §. ex asse in uerbo agi. p̄t uer. itē  
potest et l. mulier. §. cum proponerent eo. ti. Inter has  
autem exceptōes non innenio casum nostrum salvo nisi  
dicamus hanc uoluntatem defuncti conieciūra taz ex illis  
verbis quod omnia bona dicti georgii provenientia sen  
uentura ad ipsum christoforum vigore dicti testamēti sen  
codicilloz quādocunq; et qualitercūq; restituantur et c. vi  
derur enī testatorem de plenissima restitūione cogitasse ergo  
et de fructibus ut. d. l. balista. ff. de offi. p̄si. vr. l. i. §. cu<sup>z</sup> ple  
nissimani. C. de fideicō. l. cum virum que optime facit ad  
hoc et ff. de leg. ij. l. vnum ex familia. §. fi. ff. ad treb. l. mar  
cellus. §. quidam liberis et ff. de le. ij. l. cum pater. §. fidei  
uerbū enim oia vniuersale signū est et dum dicit puen  
tia et provenientia ampleat et extendit ut non solū que tūc  
sunt sed et futura testatoris bona cōprehendat. ff. de aur.  
et ar. le. l. si quis ita. ff. de uer. obli. l. cum stipulamur et l. si  
a colono et dū subiungit quocūq; et qualitercūq; oēz modū et  
qualitatē puentis demonstrat unde nihil videſ ex  
ceptum ut. ff. de re. du. l. si is qui. cc. §. utrū facit. ff. de fidei  
eo. l. l. x. cum igis fructus ex bonis sint et ex substantia te  
statoris ad heredē perueniant nullum dubiuſ uideſ fru  
ctus etiam debere restitui ex presumpta voluntate defun  
cti importata ex pregnantia dictorum uerborum. Contra  
riam est veritas. l. quod dicti fructus precepti testatoris in  
dicio in restitutione non uenient obstante regula prohibi  
tiva de qua supra mētio facta est. Non ob. iura et ratio  
nes incontrarii allegate nam ponderanda sunt diligenter  
uerba dicti testamenti in quo testator disposuit omnia bo  
na dicti gregorii restitui provenientia et provenientia quā  
docunq; et qualitercūq; ad heredē fructus enī post adi  
tam hereditatem precepit et ante moram nunq; fuerunt  
in bonis testatoris nec bonorum eius imo extra causam  
dictorum bonorum ut. d. §. cum filio et d. l. pater vnde cū  
testator solum bona eius uoluit restitui non autem quod  
perciperetur ex bonis eius post mortē merito et in restitu  
tione non uenient quia de illis testator non senserit solū  
bonorum mentionem fecit ut. ff. de religio. l. ij. §. in  
locum et ff. de au. et ar. le. l. si ita et hoc iportat uerum et  
pprūm significatum illius genetini bonorum ut. ff. de re  
li. l. i. §. in locum et l. seruum titij. ff. mati. et l. si seru⁹ meus  
de fili. ser. et l. si heredis seruus de le. i. bar. in probemio  
ff. noui. quecunq; ergo bona testatoris ad heredē proue  
nientia vel puentia qualitercūq; in fideicōmissum ve  
niunt. Que autem testatoris nō fuerunt tempore testamē  
ti vel motis illa non uenient quia non cōtinentur sub ver  
bis a quib; non est recedendū cum clara sunt. ff. de leg.  
ij. l. non aliter. Quinimo et hoc signanter est notandū ui  
dictorum uerborum quādocunq; et qualitercūq; si nō eēnt  
apposita illa uerba vi testamēti et codicilloz venirent do  
nationes facie p̄ testatorem que morte cōfirmarent licet il  
lis babuisset scriptus quocūq; alio existente herede. Nec  
ob. de le. ij. l. sequens questio et non est alibi quia ibi ap  
posita nō fuerunt illa uerba quomodo docunq; et qualitercū  
q; significantia oēm modū et qualitatē provenientis per  
que latis dici p̄t expressum testatorem uoluisse dicas do  
nationes venire l; non sit expressum uerbis specificis cū  
id dicat expressum qđ necessario importat ex uerbis vi. l.  
certū. ff. si cer. pe. in cor. de here. et fal. §. si vero expressum  
ff. de condi. et demō. l. nominatim et de op. no. nu. l. pre  
tor. §. i. in glo. in uerbo expressum sic dicimus in substitu  
tione reciproca omnes substitutionum species in ea con  
tentas esse expressas licet non uerbis specificis. ff. de vul.  
et pupilla. l. lucius coniuncta glo. et ibi per Barto. et hoc  
patet clare responsum ad. l. balista quia ibi testator non  
iussit solum sua bona restitui ut fuit in themate immo ins  
tit restitui quantuncunq; pecuniam ex hereditate ad be  
redem peruenientā. cōstat autē fructus ex hereditate pue  
nire sicut et pecunie et p̄cia inde redacta ut. l. itē uenit. §.